座長

演者

牧野 仁美 先生
東海病院 副院長

2024. 1. 20 sat. 15:00-17:00

「二次骨折予防を念頭に置いた地域連携の取り組み
～特に骨粗鬆症性椎体骨折について～」

第10回千代田橋カンファレンス

15:00-16:00

吉岡 淳思 先生
はちや整形外科病院 医局長

会場：国家公務員共済組合連合会
東海病院 健康管理センター３階カンファレンスルーム
名古屋市千種区千代田橋一丁目一番一号 ℡：052-711-6131（代表）

「成長期スポーツ外傷・障害診療で押さえるべきポイントと
ピットフォール～けがからスポーツ復帰までの道のり～」

16:00-17:00

演者 深谷 泰士 先生
あつたの杜 整形外科スポーツクリニック 院長

謹啓
晩秋の候、先生方には益々ご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。さて、第10回千代田橋カンファレンスを下記の要領に
て開催いたします。今回の勉強会を通じて地域の病診連携の発展をさせていただきたく存じます。ご多忙中とは存じますが、多数
のご参加をお待ちしております。 謹白

P R O G R A M

以下教育研修単位を取得しています。会員カードを端末にかざすことにより単位取得する方式になります。
会員カードをご持参くださいますようご協力の程、宜しくお願い致します。
※日本整形外科学会教育研修単位 2単位
講演１：[4]代謝性骨疾患（骨粗鬆症を含む）
講演２：[2]外傷性疾患（スポーツ障害を含む）, [13]リハビリテーション（理学療法，義肢装具を含む）, (S)スポーツ

※日本医師会生涯カリキュラムコード 2単位（各0.5単位）
講演１：12 (地域連携), 77(骨粗鬆症)
講演２：57 (外傷),  61(関節痛),

共催
国家公務員共済組合連合会東海病院/千種区医師会/アムジェン/アステラス製薬

会場にはお弁当をご用意致します

https://forms.office.com/r/yVmPKtDTjk

【参加申込】

＊交通・弁当手配の都合上、ご参加ご希望の方は
二次元コード又はURLより事前登録をお願い致します

＊web配信はございません

【講演1】

【講演2】

	スライド 1